Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
F921V224MAA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F921V224MAA Details PDF
F921V224MAA
Hersteller-Teilenummer: F921V224MAA
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP TANT 0.22UF 35V 20% 1206
Datenblätter: F921V224MAA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1869 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F921V224MAA
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP TANT 0.22UF 35V 20% 1206
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 1869 pcs Stock
Serie F92
Spannung - Nennwert 35V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 0.22µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 10 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode A
Verpackung Tape & Reel (TR)
F921V334MAA
AVX Corporation
CAP TANT 0.33UF 35V 20%
1206
F921V334MAA
NimbeLink
CAP TANT 0.33UF 35V 20%
1206
F921V334MAA
Nichicon
CAP TANT 0.33UF 35V 20%
1206
F921V224MAA
NimbeLink
CAP TANT 0.22UF 35V 20%
1206
F921E225MBA
AVX Corporation
CAP TANT 2.2UF 25V 20% 1411
F921E105MPA
AVX Corporation
CAP TANT 1UF 25V 20% 0805
F921V154MAA
AVX Corporation
CAP TANT 0.15UF 35V 20%
1206
F9221L-F219
FUJI
FUJI ZIP13
06035A530JAT2A A358S16TDC AD7683BCPZ AK4180VTP-E2/HYP AP3012KTR-E1/G1
BMC-9451 BQ51010YFPR DD50GB60L F920G336MPA F920J106MPA
F920J107MBA F920J226MPA F920J226MPAAHA F920J335MPAAST F920J475MJA
F920J476MBA F920J476MBA F920J476MBA F921A106MPA F921A226MBA
F921A475MPA F921C105MAA F921C225MAA F921C225MPA F921C475MAA
FTP14N50C HZM6.2NB2TL-E IRU1247-25CP KA1200A1600V LTC3728LEUH-1#TRPBF
LTC3850IUF#TRPBF LTC6081CMS8#TRPBF LTV-817S-TA1-C MAX6334UR23D3-T MBR24040R
PT8A2620 R185CH12CJ0 RF7244TR7 S-8211CAM-I6T1G SI9731DQ-T1-E3
SMAZ5923B SMF30A-HM3-08 SMP1352-079 TM30DZ-M V375A5C400AL2